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Sztokholm (DCP60)
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 159.14 m?
Powierzchnia uzytkowa 112.65 m?
Powierzchnia zabudowy 117.53 m?
Kubatura 749 m?
Wymiary budynku 11.20x 14.20 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos$¢ budynku 8.51m
Wymiary dziatki 19.20 x 23.30 m

Opis projektu

Prosty dom o nieskomplikowanej bryle, przekryty dwuspadowym dachem,
tworzacym takze zadaszenie strefy wejsciowej i tarasu ogrodowego. Prosta
bryla ma istotne znaczenie w przypadku tego domu energooszczednego, nie
tylko ze wzgledu na relatywnie niskie koszty realizacji, ale przede wszystkim
dlatego, ze zapobiega niekontrolowanym stratom ciepta. Wnetrze domu
zostalo zaprojektowane z mysla o czteroosobowej rodzinie. Dostepna jest
wersja standardowa Hannover (LMP60).

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 71.28 m?

Komunikacja
Wiatrolap

Wc

Kuchnia
Pokoj dzienny
Spizarnia
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest

Poddasze 87.86 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj

Pokoj
tazienka
Strych
Schody
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6.50 m?
17.11 m?
1.08 m?
1.95 m?
7.33 m?
10.75 m?
33.20 m?
3.39 m?
8.16 m?
16.54 m?
11.21 m?

3.89 m?
11.08 m?
12.41 m?
12.68 m?

5.37 m?

7.73 m?

4.10 m?



